
UCHWAŁA NR XXXIV/198/17
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Iłowo-Osada

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości lokalowej- lokalu handlowego nr "6" wraz 
z udziałem  13310/100000 w prawie własności działki nr 207/3 oraz części wspólnych budynku położonego 
w Iłowie-Osadzie przy ul. Wyzwolenia 9, dla której Sąd Rejonowy w Działdowie prowadzi księgę wieczystą 
EL1D/00039178/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

Id: BB7DFA8D-70CD-4498-8DAB-FA8FD76C876E. Uchwalony Strona 1




